SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ H.CHỢ MỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYT-TM Chợ Mới, ngày      tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Mời cung cấp báo giá Hệ thống quản lý khám chữa bệnh (HIS)

 và Hệ thống thông tin xét nghiệm (LIS) (Lần 2)

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh Công nghệ thông tin

Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu thuê Hệ thống quản lý khám chữa bệnh (HIS) và Hệ thống thông tin

xét nghiệm (LIS) phục vụ công tác chuyên môn với các nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Lã Văn Tính,

Phó trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ; ĐT: 0865845615;

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc theo thư bảo đảm qua bưu

điện, gửi về địa chỉ: Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới,

tổ 11, thị trấn Đồng Tâm huyện Chợ Mới tỉnh Bắc Kạn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 29 tháng 7 năm 2024 đến trước

17h00 ngày 09 tháng 8 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 29 tháng 7

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục: Hệ thống quản lý khám chữa bệnh (HIS) và Hệ thống thông tin

xét nghiệm (LIS) theo phụ lục đính kèm.

2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới, Tổ 11, thị trấn Đồng

Tâm huyện Chợ Mới tỉnh Bắc Kạn

Với nội dung trên, Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới, đề nghị các hãng sản xuất,

nhà cung cấp tại Việt Nam, gửi báo giá về phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ theo các nội

dung nêu trên./.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử, bản giấy:

- Ban Giám đốc;

- Phòng HCTH

- Cổng TTĐT đơn vị (đăng tải);

- Lưu: VT, KHNV.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Đại

PHỤ LỤC

Hệ thống quản lý khám chữa bệnh (HIS)

 và Hệ thống thông tin xét nghiêm (LIS)

(Kèm theo Thư mời số       /TM-TTYT ngày      tháng 7 năm 2024)

STT Nội dung ĐVT SL Thời gian Đơn giá Thành tiền

1
Hệ thống quản lý khám chữa

bệnh (HIS)
Hệ thống  01 24 tháng

2
Hệ thống thông tin xét

nghiêm (LIS)
Hệ thống  03 24 tháng

Danh mục chức năng Hệ thống quản lý khám chữa bệnh HIS:

STT Tên phân hệ chức năng

I Hệ thống quản lý khám chữa bệnh (HIS)

Áp dụng cho quy mô:

- Số giường bệnh: 65-150 giường

1

2

3

4

…

II Hệ thống thông tin xét nghiêm (LIS)

1

2

3

4

…

Yêu cầu:

Giá dịch vụ đã bao gồm thuế VAT, các loại chi phí quản lý, các loại thuế, phí

khác và toàn bộ chi phí bàn giao, nghiệm thu, hướng dẫn sử dụng tại Trung tâm Y

tế huyện Chợ Mới.

Hệ thống được cài đặt trực tiếp trên các máy vi tính đang sử dụng của Trung

tâm Y tế huyện Chợ Mới mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ khoản

chi phí nào khác.

Gửi kèm báo già là:

1. Bản chụp Đăng ký kinh doanh của đơn vị (Đóng dấu treo của Công ty);

2. Bản chụp các tài liệu chứng minh tính hợp pháp của phần mềm (Đóng dấu

treo của Công ty);
3. Báo giá này có hiệu lực tối đa 90 ngày kể từ ngày 29/7/2024./.

		2024-07-27T20:45:51+0700

		2024-07-29T08:01:42+0700

		2024-07-29T08:01:31+0700

		2024-07-29T08:01:31+0700

		2024-07-29T08:02:04+0700